

(膵がん) GEM療法

ゲムシタビン	1000 mg/m ²	点滴	30分	Day1、8、15	28日間
＜特記事項＞ なし					

(膵がん) nabPTX+GEM療法

アブラキサン	125 mg/m ²	点滴	30分	Day1、8、15	28日間
ゲムシタビン	1000 mg/m ²	点滴	30分	Day1、8、15	
＜特記事項＞ なし					

(膵がん) FOLFIRINOX療法

エルプラット	85 mg/m ²	点滴	120分	Day1	14日間
レボホリナート	200 mg/m ²	点滴	120分	Day1	
イリノテカン	180 mg/m ²	点滴	90分	Day1	
フルオロウラシル	400 mg/m ²	点滴	全開	Day1	
フルオロウラシル	2400 mg/m ²	点滴	46時間 ※2	Day1	
＜特記事項＞					
◎制吐薬として下記を内服。					
アプレピタント125mg/日 (Day1)、80mg/日 (Day2、3)					
デキサメタゾン8mg分2朝食後 (Day2-4)					
※2 インフューザーポンプを使用。					

(膵がん) GS療法(術後補助化学療法)

ゲムシタビン	1000 mg/m ²	点滴	30分	Day1、8	21日間
ティーエスワン	※1	内服	1日2回朝夕食後	Day1ター15朝	
＜特記事項＞					
※1 ティーエスワンの投与量は下記の体表面積を参照。					
1.25m ² 未満: 80mg/日					
1.25m ² 以上、1.5m ² 未満: 100mg/日					
1.5m ² 以上: 120mg/日					

(膵がん) GEM+エルロチニブ療法

ゲムシタビン	1000 mg/m ²	点滴	30分	Day1、8、15	28日間
エルロチニブ	100 mg/body	内服	1日1回 ※1	Day1-28	
＜特記事項＞					
※1 食事の1時間以上前、又は食後2時間以降に内服する。					

(膵がん) nal-IRI+5FU+I-LV療法

オニバイド	70 mg/m ²	点滴	90分	Day1	14日間
レボホリナート	200 mg/m ²	点滴	120分	Day1	
フルオロウラシル	2400 mg/m ²	点滴	46時間 ※1	Day1	
＜特記事項＞					
※1 インフューザーポンプを使用。					